
AKCE DOPRAVA ZDARMA
PRO ČESKOU REPUBLIKU PŘI NÁKUPU NAD 1 000 KČ

PRO SLOVENSKO PŘI NÁKUPU NAD 55 €

Poctivé české mlsání . . . tradiční cukrovinky



Nové ceny s platností od 1.4.2019
*Ceny v Eurech platí pro Slovensko.

Aktuální ceny jsou na našem eshopu, kde 
upravujeme dle denního kurzu.

OBLÍBENÉ
s pravou ovocnou šťávou

PENDREKY
Pedro töltött gumicukor 
rainbow / gyümölcsös obj. č. 001
jahoda / epres obj. č. 002
jablko / almás obj. č. 003

1000g

118Kč
4,69€

1878Ft



Tradiční lékořicové výrobky

LÉKOŘICOVÉ KOSTKY
Medvecukor kocka
TRADIČNÍ
obj. č. 004

1000g

LÉKOŘICOVÉ PENDREKY
Medvecukor pálca
TRADIČNÍ
obj. č. 005

1000g

ŽELÉ OVOCNÝ MIX
Zselés gyümölcskeverék
obj. č. 007

1000g

VOLSKÉ OKO
DVOUBAREVNÉ ŽELÉ
Tükörtojás zselé
obj. č. 006

1000g

(foto je pouze ilustrační,
zasíláme mix, který je skladem)

OBLÍBENÉ

118Kč
4,69€,

1878Ft

118Kč
4,69€,

1878Ft

ob

1010

zselé

95Kč
3,79€,

1525Ft

95Kč
3,79€,

1525Ft



ŽELÉ MEDVÍDCI
Gumimacik gyümölcs 
mix zselé TRADIČNÍ
obj. č. 008

1000g

KOMPRIMÁTOVÝ MIX
Pedro préselt cukorka keverék 
TRADIČNÍ
obj. č. 009

1000g

ŽELÉ HADI
SCARY SNAKES
Zselés kígyók
OBLÍBENÉ U DĚTÍ
obj. č. 010 

1000g

ŽELÉ
SLADKÉ ŽÍŽALKY
Édes földigiliszták
obj. č. 011 

1000g

ob

010095Kč
3,79€,

1525Ft

95Kč
3,79€,

1525Ft

 DĚTÍ ob

10

95Kč
3,79€,

1525Ft

95Kč
3,79€,

1525Ft



Oblíbené u dětí

ŽELÉ KYSELÍ ČERVI
Savanyú neon 
kukacok
obj. č. 012

1000g

KYSELÝ DROPS
Savanyú cukorkák
obj. č. 013

750g

MINI - SLADKÉ
ROKSOVÉ BONBONY
Mini gyümölcs korong mix
obj. č. 014 

750g

DUHA KYSELÉ PÁSKY
Savanyú szivárványos szalag
obj. č. 015 

1000g

ob

7575

95Kč
3,79€,

1525Ft

118Kč
4,69€,

1878Ft

g
10

118Kč
4,69€,

1878Ft

118Kč
4,69€,

1878Ft



VELKÝ MEDVĚD
DVOUBAREVNÉ ŽELÉ
Nagy Medve kétszínű zselé
obj. č. 017

1000g

COLA LAHVIČKY
Colás üvegek
obj. č. 018 

1000g

DRAKULA ZUBY
DVOUBAREVNÉ ŽELÉ
Drakula fogak
OBLÍBENÉ U DĚTÍ
obj. č. 019

1000g

MOTÝLCI
OVOCNÉ ŽELÉ
Gyümölcsös pillangó zselé
obj. č. 020

1000g

10

95Kč
3,79€,

1525Ft

 DĚTÍ ob

1010

95Kč
3,79€,

1525Ft

95Kč
3,79€,

1525Ft

95Kč
3,79€,

1525Ft



KULI KULI DUHOVÁ
ROKSOVÁ LÍZÁTKA
Szivárvány nyalóka
obj. č. 023

balení 100ks

800g

OVOCNÁ ROKSOVÁ
LÍZÁTKA
Gyümölcsös nyalókák
obj. č. 024

balení 60ks

600g

KYSELÁ SRDÍČKA
BROSKEV
Savanyú őszibarckos szív
obj. č. 022

1000g

Oblíbené u dětí

Á Á

1000g
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KYSELÝ MIX
Savanyú mix
obj. č. 021 

1000g

NÁŠ TIP

S
o95Kč

3,79€,
1525Ft

barckos szív

95Kč
3,79€,

1525Ft

y y
o

b

6
118Kč
4,69€,

1878Ft

y

118Kč
4,69€,

1878Ft



CIHLIČKY KOMPRIMÁT
Téglácskák préselt cukor
NOVINKA
obj. č. 026

1000g

MALINY & OSTRUŽINY
OLEJOVANÉ ŽELÉ
PEDRO málna és szeder zselé
obj. č. 028

1000g

LÉKOŘICOVÉ FAJKY ZLOM
Édes medvecukor
OBLÍBENÉ
obj. č. 027

1000g

ŽABKY
DVOUBAREVNÉ ŽELÉ
Béka zselé
obj. č. 029

1000g

1000g

MALINY & OSTRUŽINMAL

1000g

MALINY & OS Ž

1000g 1000g

ÉÉÉÉÉ

O
o

195Kč
3,79€,

1525Ft

95Kč
3,79€,

1525Ft

95Kč
3,79€,

1525Ft

118Kč
4,69€,

1878Ft



KOMPRIMÁT S OVOCNÝMI 
PŘÍCHUTĚMI
Pedro csomagolt
préselt cukorka 
obj. č. 032

balení 60ks x7,5g

FAZOLE DRAŽOVANÉ ŽELÉ
S OVOCNÝMI PŘÍCHUTĚMI
Beans zselé
obj. č. 033

500g

LÉKOŘICOVÝ MIX
Édesgyökér mix
obj. č. 031

800g

FUN BURGER
Mókás Burgerek
OBLÍBENÉ U DĚTÍ
obj. č. 030

1000g

Oblíbené u dětí

KOMPRIMÁT S OVOCNÝMI

1000g

balení 60ks x7,5
00g

o a

g

ob

50
g

50

118Kč
4,69€,

1878Ft

118Kč
4,69€,

1878Ft

118Kč
4,69€,

1878Ft

ob

80

U DĚTÍ

95Kč
3,79€,

1525Ft



ZOO OLEJOVANÉ ŽELÉ
MIX ZVÍŘÁTEK
Állatkert mix
obj. č. 037

1000g

KYSELÉ COLA
LAHVIČKY
Savanyú colás palackok
obj. č. 038

1000g

DRAŽÉ
LÉKOŘICE V CUKRU
Medvecukor drazsé mix
obj. č. 034

750g

KÁVOVÉ HRUDKY
Kávédarabok étcsokiba 
mártva 
obj. č. 036

500g

ZOO OLEJOVANÉ ŽELÉ

750g

ZZOO OLEJOVA É Ž

750g

1000g 1000g

or drazsé mix m
o

5118Kč
4,69€,

1878Ft

95Kč
3,79€,

1525Ft

s palackok

95Kč
3,79€,

1525Ft

mix S
o

95Kč
3,79€,

1525Ft



ŽRALOK
DVOUBAREVNÉ ŽELÉ
Cápa zselé
OBLÍBENÉ U DĚTÍ
obj. č. 039 

1000g

BANÁNEK
JEMNÉ BANÁNOVÉ ŽELÉ
Finom banán zselé
obj. č. 041 

1000g

JAHODOVÉ SNY
JEMNÉ PĚNOVÉ ŽELÉ
Epres álom
obj. č. 043

1000g

RYBÍZOVÉ KROUŽKY
KYSELÉ ŽELÉ
Ribizlis karika
obj. č. 044 

1000g

Oblíbené u dětí

1000g
g

1000gg 1000g

95Kč
3,79€,

1525Ft

m R
o

95Kč
3,79€,

1525Ft

95Kč
3,79€,

1525Ft

a

95Kč
3,79€,

1525Ft



MINI KROUŽKY
MIXOVANÉ ŽELÉ
Mix karika
obj. č. 045

1000g

JABLKO KROUŽKY
Almás karika
obj. č. 046

1000g

BROSKEV KROUŽKY
Barackos karika
obj. č. 047

1000g

TUTTI FRUTTI MEDVÍDEK
Tutti-Frutti macik
obj. č. 050

1000g

1000g

BROSKEV KROUŽKY

1000g

BR TUTTI FRUTTI MEDVÍDEKTTI

1000g 1000g

Í

DOPORUČUJEME

o

95Kč
3,79€,

1525Ft

o

95Kč
3,79€,

1525Ft

95Kč
3,79€,

1525Ft

95Kč
3,79€,

1525Ft



ČOČKY KOMPRIMÁT
Gombocskák préselt cukor
NOVINKA
obj. č. 051

1000g

DUO MIX PENDREKY
DUO medálok
obj. č. 052

900g

PEDRO
TRADIČNÍ ŽVÝKAČKY
S TETOVÁNÍM
Hagyományos rágógumi
tetoválással
obj. č. 053 

balení 60ks

OVOCNÁ SMĚS
S VITAMÍNEM C
Gyümölcsös cukorka
C – vitaminnal
obj. č. 054

750g

Oblíbené u dětí

1000g

MĚS

OBLÍBENÉ

obj. č. 053j 053

balení 60ks
750g750g

9

95Kč
3,79€,

1525Ft

NDREKY
k

118Kč
4,69€,

1878Ft

cukorka
al

118Kč
4,69€,

1878Ft

al o

7

118Kč
4,69€,

1878Ft



KOKOSOVÝ KMEN
Kókusztörzs
NOVINKA
obj. č. 056

560g

JAHODA SLADKÉ LÍZÁTKO
S VITAMÍNEM C
Epres nyalóka
obj. č. 055

8g, balení 100ks
800g

BRIGIT
SOJOVÁ TYČINKA
S KOKOSEM
Brigit - szójás, kókuszos 
csoki 
obj. č. 057

672g

DUO SOJOVÝ SUK
DVOUBAREVNÝ
DUO MINI szójaszelet
obj. č. 058

700g

0g60g
800

BRIGIT

800g

RIGIT

672g672g

ob

566118Kč
4,69€,

1878Ft

70

118Kč
4,69€,

1878Ft

118Kč
4,69€,

1878Ft

118Kč
4,69€,

1878Ft



PEKTINOVÝ
OVOCNÝ MIX
Gyümölcsös zselé
VHODNÉ NA ZDOBENÍ
obj. č. 060 

1000g

OPICE A BANÁNY
VYNIKAJÍCÍ
DVOUBAREVNÉ ŽELÉ
Banán és Majom gyümölcsös 
zselé
OBLÍBENÉ U DĚTÍ
obj. č. 059 

1000g

BRUSNICE MIX
Áfonya vegyes
csokibevonattal
obj. č. 061 

500g

PASTY A ZUBY
OBLÍBENÉ ŽELÉ
Fogkrém és fogak zselé
TUTTI FRUTTI
obj. č. 062 

1000g

Dlouholetá tradice

g

1000g

E MIX

P
O

DOPORUČUJEME

1000g

U DĚTÍ

95Kč
3,79€,

1525Ft

95Kč
3,79€,

1525Ft

95Kč
3,79€,

1525Ft

nattal T
o

95Kč
3,79€,

1525Ft



CÍSAŘSKÁ SMĚS
Császári keverék
(ananász joghurtbevonattal és tejcsoki bevonattal, sár-
gabarack étcsokiban, mazsola karamellás bevonattal)

obj. č. 066
Obsahuje: meruňky v hořké čokoládě, rozinky
v polevě s karamelovou příchutí, proslazený
ananas v mléčné čokoládě a polevě
s jogurtovou příchutí

500g

PÁSKY
TUTTI FRUTTI
Tutti Frutti szalag
obj. č. 065 

1000g

ŠPUNTÍCI
Smile
gyümölcsös ízű zselé
obj. č. 063 

1000g

BONGO BANÁN MINI
Bongo banán mini
obj. č. 064 

560g

Á

1000gg

Í Ř Á

560gg

SMĚĚ

OBLÍBENÉ

500g

1000g

O
v
a
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5

g

118Kč
4,69€,

1878Ft

118Kč
4,69€,

1878Ft95Kč
3,79€,

1525Ft

p

95Kč
3,79€,

1525Ft



ARAŠÍDY MIX
Földimogyoró mix
(Földimogyoró vegyes csokibevona-
ttal)
Obj. č. 067
Obsahuje: směs
arašídů v hořké

čokoládě, polevě
s jogurtovou
a karamelovou příchutí
500g

OVOCNÉ DRAŽÉ
Gyümölcs drazsé
obj. č. 069 

16g x 18ks

PEPPERMINT DRAŽÉ
Mentolos drazsé
obj. č. 070 

16g x 18ks

MENTOL-EUKALYPT
BONBONY
Mentol, eukaliptusz kemény 
cukorka
obj. č. 071 

750g

Dlouholetá tradice

p
500

PEPPERMINT DRAŽÉ

500g

OBLÍBENÉ
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6
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gg

DOPORUČUJEME
NA CESTY

SUPER
CENA

118Kč
4,69€,

1878Ft

M
c
o

7
118Kč
4,69€,

1878Ft
118Kč
4,69€,

1878Ft

gy

ě

říchutí

16

95Kč
3,79€,

1525Ft



KARAMELY
Karamellás
cukorkák
obj. č. 072 

750g

EXOTIC MIX
Egzotikus mix
obj. č. 073 

obsahuje: papaya, ananas, mango, bru-
sinky, banán, upravené kokosové plátky
500g

SMĚS MAGISTER
Vegyes mix
obj. č. 074 

obsahuje: papaya, rozinky, kešu ořechy, 
banán, kokos
500g

ČOKO OČKA
Tejcsokoládé drazsé cukor 
bevonóval
obj. č. 075 

500g

o

o
s
5

118Kč
4,69€,

1878Ft

p y

118Kč
4,69€,

1878Ft

118Kč
4,69€,

1878Ft

5

118Kč
4,69€,

1878Ft



Dlouholetá tradice

SLUNEČNICE LOUPANÁ
Hámozott napraforgó mag
obj. č. 078 

1000g

SMĚS NEAPOL
Neapol mix
(kávédarabok, földimogyoró, mazsola, 
narancshéj vegyes csokibevonattal)
obj. č. 079
kávové hrudky, arašídy v mléčné čokolá-
dě, rozinky v hořké čokoládě, pomerančo-
vá kůra v hořké čokoládě

500g

CHIA SEMÍNKA
CHIA mag
obj. č. 076 

700g

SLUNEČNICE MIX
Háromszínű napraforgó csoki 
bevonóval
obj. č. 077 

V karamelové jogurtové hořké čokoládě
500g

o
k
d
v

55

95Kč
3,79€,

1525Ft

b
o

V
5

95Kč
3,79€,

1525Ft
95Kč
3,79€,

1525Ft

oládě

95Kč
3,79€,

1525Ft



MINIS - SNICKERS, BOUNTY, 
TWIX, MILKY WAY, MARS
obj. č. 085 

400g

MANDLE V MLÉČNÉ
ČOKOLÁDĚ SE SKOŘICÍ
Tejcsoki bevonós mandula, 
fahéjjal
obj. č. 086 

450g

SMĚS OVOCE A PRAŽENÝCH
MANDLÍ
Gyümölcskeverék és pörkölt 
mandula
obj. č. 081 

mandle, rozinky,
banánové plátky,
plody klikvy
500g

OVOCNÉ DEZERTÍKY
gyümölcsös desszert
zselé
obj. č. 083 

1000g

400g

000g

DOPORUČUJEME

p
ob

10118Kč
4,69€,

1878Ft
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4

118Kč
4,69€,

1878Ft

95Kč
3,79€,

1525Ft

118Kč
4,69€

1878Ft



ČOKOLÁDOVÉ PEŘINKY
Csokival töltött párnácska
obj. č. 091

500g

TROPICAL MIX
OVOCNÉ ŽELÉ
Trópusi mix zselé
obj. č. 093

1000g

CORNFLAKES MIX
Cornfl akes mix
obj. č. 094 

500g

SOVIČKY
Gyömölcsös Bagoly
OBLÍBENÉ U DĚTÍ
obj. č. 097 

1000g

Dlouholetá tradice

1000g

Č

1000g

g

NÁŠ TIP

o

195Kč
3,79€,

1525Ft

95Kč
3,79€,

1525Ft

95Kč
3,79€,

1525Ft

s mix

95Kč
3,79€,

1525Ft



RAW BAR
DATLOVO-ARAŠÍDOVÁ TYČINKA
RawBar Datolyás – földimogyorós 
szelet 
obj. č. 098 

475g

RAW BAR
JABLKO-SKOŘICOVÁ TYČINKA
RawBar almás – fahéjas szelet 
obj. č. 100 

450g

RAW BAR
BRUSINKOVO-MANDLOVÁ

TYČINKA
RawBar áfonyás

– mandulás szelet
obj. č. 099 

360g

NKA
ogyoróoogyorós 

Á TYČINKA
héjasahhéjas szelet 

bez přidaného cukru, bez lepku, pro vegany

bez přidaného cukru, bez lepku, pro vegany

bez přidaného cukru, bez lepku, pro vegany

8 

DOPORUČUJEME

118Kč
4,69€,

1878Ft

118Kč
4,69€,

1878Ft

118Kč
4,69€,

1878Ft



Dlouholetá tradice

*sáček

NÁŠ TIPSUPER
CENA

PEDRO DUHA
PENDREKY

Szivárvány pálca
obj. č. 101
18ks x 85g

*232Kč za balení 18ks
*9,51€

*3629Ft csomagolás

PEDRO JAHODA
PENDREKY
Epres pálca

obj. č. 102 
18ks x 85g

*232Kč za balení 18ks
*9,51€

*3629Ft csomagolás

PEDRO JABLKO
PENDREKY

Almás pálca
obj. č. 103 
18ks x 85g

*232Kč za balení 18ks
*9,51€

*3629Ft csomagolás
*PRODÁVÁ SE POUZE

CELÉ BALENÍ
*PRODÁVÁ SE POUZE

CELÉ BALENÍ
*PRODÁVÁ SE POUZE

CELÉ BALENÍ

*sáček

1290
Kč

0,53€
201,6Ft
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PEDRO DUHA PÁSKY
Szivárvány szalag
obj. č. 104 

18ks x 85g
*232Kč za
balení 18ks
*9,51€
*3629Ft csomagolás

PEDRO TUTTI FRUTTI PÁSKY
Tutti Frutti pálca
obj. č. 105 

18ks x 85g
*232Kč za
balení 18ks
*9,51€
*3629Ft csomagolás

KRÁLOVSKÁ SMĚS
Royal mix
obj. č. 106 

mandle v hořké čokoládě a v karamelové 
polevě lískové ořechy v jogurtové polevě 
a v mléčné čokoládě
450g

MANDLE
V HOŘKÉ ČOKOLÁDĚ
Mandula étcsokiba mártva
obj. č. 107 

450g

*sáček *sáček

ss

O
Á

Á
S

O
C

ás

CE
LÉ

BA
LE

C
É

s

NÁŠ TIP

SKÁ SMĚS

SUPER
CENA

3629Ft csomagolá

*sáček

ss

S

1290
Kč

0,53€0,53€
201,6Ft

3629Ft csomagolá

*sáček

áss

N

1290
Kč

0,53€0,53€
201,6Ft

dědědě

118Kč
4,69€,

1878Ft

118Kč
4,69€,

1878Ft



Dlouholetá tradice

20% protein 25% protein 0% trans fat

25% protein 0% trans fat

ARAŠÍDY V CUKRU
Cukorba mártott földimogyoró
TRADIČNÍ
obj. č. 112 

750g

PROTEINOVÝ SUK VANILKA
Szójás vaníliás protein szelet 
NÁŠ TIP
obj. č. 108 

625g

PROTEIN MINI TYČINKA
VANILKA
Vaníliás protein szelet
DOPORUČUJEME
obj. č. 109 

380g

PROTEIN MINI TYČINKA
ČOKOLÁDA
Csokis protein szelet
DOPORUČUJEME
obj. č. 110 

380g

gy

95Kč
3,79€,

1525Ft

7

118Kč
4,69€,

1878Ft

118Kč
4,69€,

1878Ft

EME

118Kč
4,69€,

1878Ft



DATLE VE SKOŘICI
Datolya fahéjban
obj. č. 114 

500g

SRDÍČKA V MLÉČNÉ
ČOKOLÁDĚ
Tejcsokoládéban mártott 
szivecskék
obj. č. 115 

300g

PRECLÍKY V MLÉČNÉ
ČOKOLÁDĚ
Tejcsokoládéban mártott 
perec
obj. č. 116 

400g

LÍZÁTKA
Z HROZNOVÉHO CUKRU
Szőllőcukor nyalóka 
obj. č. 117 

800g

300g

NÁŠ TIP

DOPORUČUJEME

500g

95Kč
3,79€,

1525Ft

95Kč
3,79€,

1525Ft

400g

95Kč
3,79€,

1525Ft

118Kč
4,69€,

1878Ft



Dlouholetá tradice
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OBLÍBENÉ NÁŠ TIP

CELOMÁČENÝ OPLATEK
POSYPANÝ ARAŠÍDY
Nápolyi kakaós krémmel
TRADIČNÍ
obj. č. 122 

18ks x 25g

OPLATKY ARAŠÍDOVÉ
OBVODOVĚ MÁČENÉ
Földimogyorós ostya csokoládés 
bevonattal
TRADIČNÍ
obj. č. 121 

24ks x 25g

CITRONOVÉ POLOMÁČENÉ
SUŠENKY
Csokoládéban mártott keksz 
citrom izű krémmel töltve
obj. č. 123

16ks x 20g

MLÉČNÉ OPLATKY
POLOMÁČENÉ
Félig mártott tejes ostya
TRADIČNÍ
oplatky s mléčnou krémovou náplní 
(65%) polomáčené kakaovou polevou

obj. č. 118 

24ks x 25g
2

95Kč
3,79€,

1525Ft

c
o95Kč

3,79€,
1525Ft

no
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ě

95Kč
3,79€,

1525Ft

ě

95Kč
3,79€,

1525Ft



VĚNEČKY KAKAOVÉ
Kakaós keksz mártva
AKCE
obj. č. 130 

7ks x 100g
700g

VĚNEČKY VAJEČNÉ
Tojásos linzerkarika mártva
AKCE
obj. č. 131 

7ks x 100g
700g

KAKAOVÉ OPLATKY
Kakaós nápolyi
obj. č. 124 

24ks x 20g

MINI AUTÍČKA
Kisautók
obj. č. 126 

1000g1

VĚNEČ

000g1000g
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95Kč
3,79€,

1525Ft

7

95Kč
3,79€,

1525Ft

95Kč
3,79€,

1525Ft

95Kč
3,79€,

1525Ft



MANDLE V CUKRU PRAŽENÉ
Pörkölt mandula cukormázban
obj. č. 136 

450g

MANDLE SLANÝ
KARAMEL
Mandula sós
karamella
bevonattal
obj. č. 135 

450g

ČOKOLÁDOVÉ
MINCE KORUNA
Érmék Tejcsokoládé
obj. č. 134

(98-100ks)
400gg

ob

4

KRU

bj. č. 135 

5

ob

450g

MANDLE SLAN

é

VHODNÉ DÁRKY PRO ZAMĚSTNANCE

149Kč
5,95€,

2369Ft

NÝ

149Kč
5,95€,

2369Ft

149Kč
5,95€,

2369Ft



KEŠU V HOŘKÉ ČOKOLÁDĚ
A VE SLANÉM KARAMELU
Kesudió sós karamellában és
étcsokoládéban
obj. č. 137

450g

MANDLE TIRAMISU
Tiramisu mandula
obj. č. 139 

450g

MANDLE STRACCIATELLA
Stracatellás mandula
obj. č. 138

450g

MANDLE V BÍLÉ ČOKOLÁDĚ
S KÁVOU
Mandula kávéval fehér cso-
koládéban
obj. č. 140

450g

g

MANDLE TIRAMIS

450g450

déban 4

149Kč
5,95€,

2369Ft

149Kč
5,95€,

2369Ft

M
k
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149Kč
5,95€,

2369Ft
118Kč
4,69€,

1878Ft



PRECLÍKY V BÍLÉ ČOKOLÁDĚ
Fehér csokoládéval bevont 
sósperec
obj. č. 143

400g

PRECLÍKY V BÍLÉ ČOKOLÁDĚ
A VE SKOŘICI
Fehér csokoládéban bevont
sósperec fahéjjal
obj. č. 144

400g

PRECLÍKY VE SLANÉM
KARAMELU
Sós perec fehér csokoládéban 
sós karamellával
obj. č. 142

400g

KEŠU MIX V JOGURTOVÉ
POLEVĚ, V HOŘKÉ
A MLÉČNÉ ČOKOLÁDĚ
Háromszínű kesu
obj. č. 141

450g

ával

149Kč
5,95€,

2369Ft
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5,95€,

2369Ft
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149Kč
5,95€,
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118Kč
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MULTI MIX ŽELÉ V SÁČCÍCH
ZSELÉ MULTI-KEVERÉK
TASAKOKBAN
NOVINKA
obj. č. 149

500g

KRÁVA
BOCI
NOVINKA
obj. č. 148

1000g

TUČŇÁK
PINGVIN
NOVINKA
obj. č. 147

1000g

MYŠ
EGÉR
NOVINKA
obj. č. 146

1000g

MUL
Á

10001

M

1000g

Ž É ÁČ Í

1000g1000g 500g500g
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118Kč
4,69€,

1878Ft
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118Kč
4,69€,

1878Ft

118Kč
4,69€,

1878Ft

N

118Kč
4,69€,

1878Ft



PEDRO
POMERANČ KYSELÉ PÁSKY
PEDRO SAVANYÚ NARANCSOS 
SZALAG
NOVINKA
obj. č. 154

bez umělých barviv,
15% ovocné šťávy,
bez palmového oleje
20ks x 80g

PEDRO BROSKVOVÉ
PENDREKY
PEDRO
ŐSZIBARACKOS
TÖLTÖTT
GUMICUKOR
NOVINKA
obj. č. 153

bez umělých barviv,
15% ovocné šťávy,
bez palmového oleje
20ks x 80g

KYSELÉ PÁSKY MIX
SAVANYÚ MIX SZALAG
NOVINKA
obj. č. 152

bez umělých barviv, 15% ovocné šťávy, 
bez palmového oleje
1000g

OVOCNÉ PENDREKY MIX
TÖLTÖTT MIX GUMICUKOR
NOVINKA
obj. č. 151

bez umělých barviv, 15% ovocné šťávy, 
bez palmového oleje
1000g
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PEXESO
Memória játék
s motivem cukrovinek

POLOMÁČENÉ MLÉČNÉ
SUŠENKY
MÁRTOTT TEJES KEKSZ
NOVINKA
obj. č. 157

12ks x 36g
432g

KOKOSOVÉ OPLATKY
KÓKUSZOS NÁPOLYI
NOVINKA
obj. č. 156

20ks x 17g
340g

PEDRO JAHODA KYSELÉ PÁSKY
PEDRO SAVANYÚ
EPRES SZALAG
NOVINKA
obj. č. 155

bez umělých barviv,
15% ovocné šťávy,
bez palmového oleje
20ks x 80g
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Naším posláním je dělat radost dětem i dospělým.
Máme pro Vás tradiční sladkosti nejvyšší kvality za lidové ceny.

Vhodné jako dárek • Rodinné balení • Jen tak na chuť

nová dárková řada výrobkůnová dárková řada výrobků

Fotografi e jsou orientační. Zboží zasíláme občas i v transparentním obalu.

Zboží Vám přivezeme v nejkratším možném termínu.
Při větších odběrech poskytujeme zákazníkům různé výhody a slevy.

Informace a dotazy: 
tel.: +420 606 758 887 • e-mail: info@ceskecukrovinky.cz

reklamace na: info@ceskecukrovinky.cz
*Ceny v Eurech platí pro Slovensko.

Aktuální ceny jsou na našem eshopu, kde upravujeme dle denního kurzu.

Nové ceny s platností od 1.4.2019

PRODEJNÍ DOBA

PO-PÁ 8-12 13-16
ČESKÉ CUKROVINKY.cz

distribuce cukrovinek
Bobrová 131, 592 55 Bobrová

ZBOŽÍ LZE NAKOUPIT V NAŠÍZBOŽÍ LZE NAKOUPIT V NAŠÍ
FIREMNÍ PRODEJNĚ !!!

PRODEJNÍ DOBA ČESKÉ CUKROVINKY

AKCE
DOPRAVA ZDARMA

pro Českou Republiku
při nákupu nad 1 000 Kč

AKCE
DOPRAVA ZDARMA

pro Slovensko
při nákupu nad 55 €
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ZÁSOBUJEME OSLAVY, ZÁSOBUJEME OSLAVY, 
KARNEVALY A DALŠÍ KARNEVALY A DALŠÍ 

DĚTSKÉ AKCEDĚTSKÉ AKCE

Poctivé české mlsání

Zajímavá možnost spolupráce. Info ZDE!!!

724 724 399


